Langendorf 36m3 4 akslet SKA36 Alu, Tip

Basis

Type
Aksel 4

Trailer

Affjedring
Luft g

Bremser

Tromlebremse W
ABS o
Deek

% tilbage 90/90 - 70/90 - 80/80 - 70/80
Stgrrelse 385/65x22,5

Dimensioner
Kubik meter 36

Beskrivelse

Scanvo Trucks Danmark A/S
Harup Skovvej 7, Harup
8600 Silkeborg

Seelger

Salgsafdeling

salg@scanvo.dk

+45 8724 4370

+45 3046 2148 / 2498 2148 / 2497 2148

Chassis Registrering
Akselafstand mm 1310 mellem aksler Argang
Vaerktgjskasse %  Reg. dato
Akselafstand kongebolt til 1. aksel mm Reg. nr.
5300 Sidst synet

Selvsporende aksel ¥ Stelnummer
Akseltype BPW SN4218 Ref. nr.
Loftbare aksler 1+4 Veegt
Akseltryk kg 8+8+8+8 Lasteevne kg
Selvstyrende aksler 4

Totalveegt kg
Styrbar aksel ¥

Dgre
Automat bagsmeek

4 akslet, 36 m3 Langendorf tiptrailer med plastik

Egenveegt kg

Hovedbolt tryk kg
o Lad/kasse

Bund

SCANVO

TRUCKS DANMARK A/S

2015

27-07-2015

FP6344

29-04-2024
WLASKA448FWF65472
7527

39960
48000

8040
18000

Alu + plastinlaeg

Synet 29/4-2024 - BPW aksler med tromlebremser - lgftbar 1 og 4 aksel samt selvsporende 4 aksel - Wabco smartboard hvor man
kan afleese bl.a aksletryk, betjene haeve/seenkefunktioner mm. - LED lygter samt ekstra arbejdslys monteret ved stgtteben.

Ifom. syn har traileren har fdet monteret nye bremsebakker pa alle 4 aksler samt afdrejet tromler - daekstand er ca. 90/90 - 70/90 -
80/80 - 70/80 - Tipstempel er nyt - rullepresenning er ny og plastik er i god stand.

Kgrte km er kun ca. 191.000

Alukassen skal svejses nogle steder i siderne hvor den er revnet og der er enkelte bukkede tveervanger i bunden.
Nar man tipper op med laes gar traileren lidt over til den ene side.
Derfor skal traileren ses og den seelges ab plads uden yderligere klarggring.

Kontakt os gerne for mere information pa tif 87244370 eller salg@scanvo.dk
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